Oświęcim 09.02.2016 r.

ZOZ/DZP/271/5/I/2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego – 12 pakietów 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :



1. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie dopuszcza
2. Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny dwukomorowy (4 szt.) bez deklaracji zgodności lub certyfikatu CE? Proponowany wyrób nie jest wyrobem medycznym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści wózki leżące (2 szt.) o długości całkowitej 2050 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 2 cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści wózki leżące (2 szt.) z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści wózki leżące (2 szt.) z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-65°, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści wózek do rozwożenia leków (2 szt.) bez deklaracji zgodności lub certyfikatu CE? Proponowany wyrób nie jest wyrobem medycznym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) o konstrukcji wykonanej z kształtowników stalowych, lakierowanych proszkowo?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) z prowadnicami na kasetę, umożliwiającymi wykonywanie zdjęć na około 2/3 długości leża?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) z regulacją wysokości leża hydrauliczną za pomocą nożnej pompy?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) o wymiarach zewnętrznych 2050 x 730 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych (1 szt.) z kątem odchylenia oparcia pleców w zakresie 0-65°?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
14. Pakiet nr 8 Kardiomonitor z uchwytem ściennym 1 szt Ad. 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością monitorowania 12 odprowadzeń EKG przy zastosowaniu przewodu 10-odprowadzeniowego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
15. Pakiet nr 8 Kardiomonitor z uchwytem ściennym 1 szt Ad. 26. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z dokładnością pomiaru pulsu +/- 3 bpm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
16. Pakiet nr 8 Kardiomonitor z uchwytem ściennym 1 szt Ad. 29. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru częstości pulsu od 20 do 254 bpm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
17. Pakiet nr 8 Kardiomonitor z uchwytem ściennym 1 szt Ad. 55. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory wyposażone w jedno gniazdo EKG pozwalające na zastosowanie przewodów z 3, 5 lub 10 końcówkami?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
18. Pakiet nr 8 Kardiomonitor z uchwytem ściennym 1 szt Ad. 59. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor przystosowany do pracy w standardowej sieci Ethernet (złącze RJ-45) oraz do pracy w sieci bezprzewodowej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
19. Pakiet nr 2 : Wózek do Brudnej Bielizny dwukomorowy - 4 szt Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji ze stali nierdzewnej (parametr lepszy od opisanego), o wymiarach 660 x 485 x 950 mm (wózek będzie spełniał swoje zadanie a będzie zajmował mniej miejsca) i kołach o średnicy 75 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
20. Pakiet nr 2 : Wózek do Brudnej Bielizny dwukomorowy - 4 szt  Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, ale z mechanizmem pedału skonstruowanym tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż? Takie rozwiązanie jest bardzie praktyczne.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
21. Pakiet nr 2 : Wózek do Brudnej Bielizny dwukomorowy - 4 szt Czy Zamawiający wymaga, by pokrywa była na zawiasie, przymocowana do zbieracza? Pokrywy luźne, nakładane na obręcz mogą ulec zagubieniu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
22. Pakiet nr 2 : Wózek do Brudnej Bielizny dwukomorowy - 4 szt Czy Zamawiający wymaga solidnego mechanizmu utrzymującego worek na obręczy? Solidnym mocowaniem jest np. szeroka guma trzymająca worek na całym obwodzie a nie w kilku miejscach jak klipsy, które też z czasem ulegają zagubieniu.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
23. Pakiet nr 3 Stolik zabiegowy -1szt. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarze 900 x 600 x 950 mm (szer. / gł. / wys.)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
24. Pytania do umowy: §9 pkt. 1:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 1% na 0,2% wartości niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę?   

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
25. Pytania do umowy: §9 pkt. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 1% na 0,2% wartości dostawy za każdy dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
26. Pytania do umowy: §9 pkt. 1:Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 1% na 0,2% wartości dostawy za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
27. Pytanie do SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie ofert częściowych na pakiet nr 4 i pakiet nr 12?Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co pozytywnie wpłynie na warunki konkurencyjności, a to z kolei przełoży się na oszczędniejsze gospodarowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi. 
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający poprawił omyłkę pisarską w dniu 05.02.2016 r. 
28. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący, który posiada szerokość leża z poręczami bocznymi wynoszącą 750 mm; natomiast bez poręczy bocznych wynoszącą 680 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
29. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący, który posiada regulację oparcia pleców w zakresie -150 do +700 za pomocą sprężyny gazowej? Co jest parametrem lepszym od wymaganego. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
30. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący, który posiada uchwyt do prowadzenia wózka tylko od strony nóg pacjenta? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
31. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący, który posiada bezpieczne obciążenie wynoszące 170 kg? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
32. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający wymaga, aby wózek leżący posiadał regulację wysokości leża?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
33. Pakiet nr 4 – Wózki leżące – 2 sztuki:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący, który posiada hydrauliczną regulację wysokości leża za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 560 – 820 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
34. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada tunel kasety RTG tylko w oparciu pleców, bez możliwości wykonania zdjęcia na całej długości?
 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
35. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada regulację oparcia pleców dokonywaną za pomocą sprężyny gazowej? Co jest parametrem lepszym od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
36. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada regulację wysokości leża za pomocą nożnej pompy hydraulicznej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
37. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który wyposażony jest w cztery koła jezdne z centralną blokadą, z jednym kołem do jazdy na wprost, bez właściwości antystatycznych? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
38. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada materac nie zaopatrzony w uchwyty umożliwiające przeniesienia pacjenta? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
39. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada całkowite wymiary wózka wynoszące: długość x szerokości z poręczami bocznymi: 2000 x 750 mm; oraz długość x szerokość bez poręczy bocznych: 2000 x 680 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
40. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada regulację wysokości leża w zakresie 560 – 820 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
41. Pakiet nr 12 – wózek do przewożenia chorych – 1 sztuka:Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada regulację oparcia pleców w zakresie -150 do +700?       
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
42. Dot. Pakiet nr 2 – wózek do brudnej bielizny dwukomorowy Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny, którego konstrukcja wykonana jest z rurek stalowych chromowanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
43. Dot. Pakiet nr 2 – wózek do brudnej bielizny dwukomorowy Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość 860 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
44. Dot. Pakiet nr 2 – wózek do brudnej bielizny dwukomorowy Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający koła o średnicy fi 50mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
45. Dot. Pakiet nr 3 – stolik zabiegowy  Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach: 
wys. 890 mm x dł. 805 mm x szer. 430 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
46. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający oczekuje wózków z regulowana wysokością za pomocą nożnej pompy hydraulicznej ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
47. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 800mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
48.  Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 850mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
49. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem roboczym 200kg? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
50. Dot. Pakiet nr 5 – Wózek inwalidzki  Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający głębokość siedziska 41 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
51. Dot. Pakiet nr 7 – Wózki do rozwożenia leków Czy Zamawiający dopuści wózek do rozwożenia leków wyposażony w miskę ze stali nierdzewnej?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
52. Dot. Pakiet nr 7 – Wózki do rozwożenia leków Czy Zamawiający dopuści wózek do rozwożenia leków o wymiarach: 660x430x890 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
53. Pakiet nr 9 – krzesełko kardiologiczne z systemem płozowym. Czy Zamawiający dopuści krzesełko z ramą wykonaną z aluminium w kolorze srebrnym lub żółtym? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
54. Pakiet nr 4 Wózki leżące Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm oraz wyposażony w ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej: 0-800 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
55. Pakiet nr  4 Wózki leżące  – 2 szt Czy Zamawiający dopuści wózki leżące z regulacją pleców w zakresie min 0-70˚, co jest parametrem korzystniejszym od zamieszczonego w opisie? 

 [image: image1.emf] 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
56. Pakiet nr 11 Stół zabiegowy 1 szt  Czy Zamawiający dopuści stół o regulacji pleców w zakresie -20 ˚/+85˚ oraz pozycji Trendelenburga 20 ˚, co jedynie nieznacznie odbiega od wymaganych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
57. Pakiet nr 11 Stół zabiegowy 1 szt  Czy Zamawiający dopuści stół blokowany do podłogi za pomocą 4 nóżek w tym jednej z system poziomowania dodatkowo zabezpieczającym stabilną pracę stołu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
58. Pakiet nr 11 Stół zabiegowy 1 szt  Czy Zamawiający dopuści stół o długości 186 cm (długości podgłówka 63 cm) i szerokości 63 cm i nośności do 260 kg?
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
59. Pakiet nr 12: wózek do przewożenia chorych Czy Zamawiający dopuści wózek o hydraulicznej regulacji wysokości w zakresie min500-900 mm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
60. Pakiet nr 12: wózek do przewożenia chorych Czy Zamawiający dopuści wózki leżące z regulacją pleców w zakresie min 0-70˚, co jest parametrem korzystniejszym od zamieszczonego w opisie?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
61. Pakiet nr 9 – krzesełko kardiologiczne z systemem płozowym. Czy Zamawiający dopuści krzesełko z pasami zapinanymi na klamry? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
62.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do przewozu pacjentów w pozycji leżącej o parametrach:
· Długość: 211,5 cm

· Szerokość: 81,8 cm

· Wysokość: 57 - 99 cm

· Dopuszczalne obciążenie: 250 kg

· Waga: 76 kg

· Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10°

· Wymiary podgłówka: 63x63 cm

· Wymiary leża: 130x63 cm

· Kąt nachylenia podgłówka: -25° - 60°

· koła jezdne z blokadą o średnicy 125 mm

· zagłówek regulowany za pomocą sprężyny gazowej
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ
63. Czy Zamawiający wymaga aby wózek do przewożenia pacjenta posiadał wieszak na kroplówki i kosz do butli tlenowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
64. Pakiet nr 1  : Fotel do pobierania krwi   szt. 2 Czy Zamawiający wymaga aby fotel do pobierania krwi posiadał 1 czy 2 podłokietniki?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie, jednakże wymaga możliwości pobrania krwi od pacjenta zarówno z lewej jak i prawej ręki 
65. Pakiet nr 2 : Wózek do Brudnej Bielizny dwukomorowy - 4 szt Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu brudnej bielizny o parametrach

- stelaż metalowy malowany proszkowo w kolorze białym

- 2 worki foliowe o pojemności 120 l

- 2 pokrywy wykonane z tworzywa

- 4 kółka jezdne o średnicy 50 mm, w tym 2 z blokadą

· Dane techniczne

· Długość: 72,5 cm

· Szerokość: 62,5 cm

· Wysokość: 114 cm

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
66. Pakiet nr 3 Stolik zabiegowy  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika zabiegowego wykonanego ze stali pokrytej chromem , Tace stolika wykonane ze stali nierdzewnej o parametrach;

· Długość: 74 cm

· Szerokość: 44 cm

· Wysokość: 83,8 cm

· Waga: 15 kg

· Wymiary półki górnej: 54,6 x 44,4 cm

· Wymiary półki dolnej: 74,6 x 44,4 cm

· Dopuszczalne obciążenie (na półkę): 15 kg

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
67. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający ruchomy segment oparcia głowy regulowany za pomocą systemu blokującego przy użyciu pokrętła od 0 do 45 stopni?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
68. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający barierki boczne ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
69. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony nie  w kosz wielofunkcyjny ale w pojemnik uniwersalny?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
70. Dot. Pakiet nr 4 - Wózki leżące  Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający obciążenie robocze 160 kg?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
71. Pakiet nr 5  wózek inwalidzki  1  szt Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o głębokości siedziska 41 cm, spełniającego pozostałe parametry zawarte w SIWZ

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
72. Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 11 Stół zabiegowy 1 szt.  Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 460 – 860 mm? Podany zakres różni się zaledwie o 20 mm od parametru wymaganego, jest to nieznaczna różnica.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
73. Dotyczy Pakiet nr 9- Krzesełko kardiologiczne  z  systemem  płozowym  1 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  wydłużenie  terminu dostawy do  6  tygodni od  daty  podpisania  umowy? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
